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Projektuesi:
Objekti:

Objekti: Sistemim - Asfaltim I rruges se fshatit  Ostren I Vogel Nj. Admin. Ostren Bulqize

1 2 3 4 5 6 7 8

1
1. PASTRIM DHE PRERJE PEMESH

2
2. PUNIME GERMIMI

3
3. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT + KANALIZIME

4
4. PUNIME SHTRESASH

5
5. PUNIME BETONI E BETONARMEJE PER MURE E BORDURA

6
6. PUNIME ASFALTIMI

7
8. TE NDRYSHME DHE SINJALISTIKA

AFATI KOHOR

NE JAVEPERSHKRIMI I PUNIMEVE.

 BOE "HYDRO-ENG CONSULTING" Sh.p.k &"IDEAL CONSTRUCTION AND PROJECTION (I.C.P)” & "P.C.S COMPANY" Sh.p.k

Perfaqesues i autorizuar 

Ing.Evis QYRKU

Nr.

B.O.E HYDRO-ENG CONSULTING Shpk - P.C.S COMPANY Shpk - IDEAL CONSTRUCTION AND PROJECTION Shpk
SHERBIMI I PROJEKTIMIT PER INVESTIMET QE DO TE ZHVILLOHEN NGA BASHKIA BULQIZE

PERGATITI 
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